
1 

 

Novinky z Matýskova 

11. května 2012 

Ahojte lidičky, 

v příloze najdete pár obrázků, které dokumentují to, jak mě strašně nebaví probouzet se kvůli 

takové krávovině, jako je jídlo. Spánek je tak úžasný! A maminka mě furt budí, abych sál 

z nějaké pochybné stříkačky. Hnus! Ale abych jí udělal radost, tak ten bílý humus polykám. Ale 

to si nepřejte pak vidět ten výsledek v plíně! :-) A stejně při tom polykání několikrát usnu. 

A ona do mě zase šťouchá a probouzí mě. A mně se tak krásně spinká! 

A pokud byste chtěli i nějaké hýbající se obrázky, jděte na moje stránky a tam najdete 

krátký filmeček o tom, jak mě to sání nebaví. Pokud si ještě moje stránky nepamatujete, tak 

jsou to: 

http://www.eye-t.cz/matysek/svist.html 

Dneska (10. 5.) jsem se paní doktorce zdál nějaký žlutý. Večer mi udělali nějaké měření 

žlutosti a taky odběr, zdali nemám žloutenku. Maminka říkala, že výsledky dopadly celkem 

dobře, takže na mě nebudou muset svítit modrým světýlkem. Ale má mě zítra dát k oknu, aby 

na mě svítilo aspoň denní světlo. 

No esli bude takové vedro, jak slibujou, tak se v těch dupačkách asi upařím! 

No a to je asi všechno. Strašně jsem se při psaní tohoto mailu unavil a už se mi otvírá 

chlebárna. Asi pudu spinkat :-)) Beztak už jsem dlouho vzhůru. 

Tak se mějte a já se zase někdy ozvu! 

Váš Matýsek 

 

http://www.eye-t.cz/matysek/svist.html


2 

 

 



3 

 

 

 



4 

 

 

 


	Novinky z Matýskova

